
 

UCHWAŁA NR VIII.52.19 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 19 września 2019 roku 2019 r.   

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Skomętno Wielkie, zwanego „Skomętno Wielkie II”, dla 

terenu oznaczonego w planie symbolem 6 MN.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie Skomętno Wielkie zwanego „Skomętno Wielkie II”, 

uchwalonego uchwałą nr XXXVI/213/09 Rady Gminy Kalinowo z dnia 30 października 2009 r. 

(Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. nr 200 poz. 2820), dla terenu oznaczonego 

w planie symbolem 6 MN, to jest dla obszaru położonego w gminie Kalinowo, w obrębie Skomętno 

Wielkie, obejmującego część działki o nr ewid. 118/56, określonego w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

2. Celem sporządzenia zmiany planu jest zmiana przeznaczenia terenu z zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej na usługi agroturystyczne.  

3. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinien zawierać w 

szczególności ustalenia wynikające z treści art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Głębocki 

  

  


